[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1586/2017

Ementa: Informações a respeito sistema de contratação de serviços de limpeza nos Próprios Municipais.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Hoje, qual o sistema de contratação se serviço de limpeza nos Próprios Municipais?
2- Algum dos contratos contempla DESINSETIZAÇÃO? Enviar cópias dos comprovantes dos serviços executados, conforme solicitado no Edital.
3- Enviar cópias das Fichas de Avaliação dos serviços executados (conforme determinação do Cadterc).
4- As notas fiscais estão sendo pagas integralmente? Enviar cópias das NFs.

 Justificativa:
Este requerimento se faz necessário visando cumprir a função fiscalizadora dessa Vereadora.
								Valinhos, 11 de setembro de 2017.

					    ______________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1586

/

2017

Ementa: Informações a respeito

sistema

de contratação de serviços de limpeza

nos Próprios Municipais.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

-

Hoje, qual o sistema de contratação se serviço de limpeza nos

Próprios Municipais?

2

-

Algum

dos contratos contempla DESINSETIZAÇÃO? Enviar cópias

dos comprovantes dos serviços executados, conforme

s

olicitado no

Edital.

3

-

Enviar cópias das Fichas de Avaliação dos serviços executados

(conforme determinação do Cadterc).

4

-

As notas fiscais estão sendo pa

gas integralmente? Enviar cópias das

NFs.

Justificativa:

Este requerimento se faz necessário visando cumprir a função

fiscalizadora dessa Vereadora.

Valinhos, 11 de setembro de 2017.

______________________

Mônic

a Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1586 / 2017     Ementa: Informações a respeito  sistema  de contratação de serviços de limpeza  nos Próprios Municipais.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores       A Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado o seguinte pedido de informações:   1 -   Hoje, qual o sistema de contratação se serviço de limpeza nos  Próprios Municipais?   2 -   Algum  dos contratos contempla DESINSETIZAÇÃO? Enviar cópias  dos comprovantes dos serviços executados, conforme  s olicitado no  Edital.   3 -   Enviar cópias das Fichas de Avaliação dos serviços executados  (conforme determinação do Cadterc).   4 -   As notas fiscais estão sendo pa gas integralmente? Enviar cópias das  NFs.        Justificativa:    Este requerimento se faz necessário visando cumprir a função  fiscalizadora dessa Vereadora.                Valinhos, 11 de setembro de 2017.                                   ______________________                      Mônic a Morandi                                Vereadora